Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria ng 017, de 04 de fevereiro de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria
ne 2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 20131

considerando o Termo de Cooperação 04/2002, firmado entre a
FUNTEF-PR e a Fundação lochpel

considerando o Memorando R9 07/2016-DIRPPG, de 04 de fevereiro
de 2016, do Diretor de Relações Empresariais e Comunitárias do Campus Curitiba da
UTFPR

RE SO LVE

1 - designar, sem ónus para o Campus Curitiba da UTFPR, o
professor ROBERTO CÂNDIDA, SIAPE nQ 3927180, cargo efetivo de Professor do Magistério
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Departamento Acadêmico de
E\etrol.êcrx\ca. como Coordenador do Prometo FORMARE do Campus Curitiba da UTFPRI

11 -- desligar o professor ALrneDO VnuBEL, como Coordenador do
Prometo FORMARE do Campus Curitiba da UTFPR, revogando a Poetar\a Ra 022, de 27 de
fevereiro de 2003, do Diretor da Unidade Curitiba

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Curitiba

/ CEZArÍKUCUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR